MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

PORTARIA Nº 432/ 2013

Ricardo Favaro Neto, Prefeito Municipal de Itaquiraí – MS, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando disposto na Lei Complementar 020/2006 e suas

alterações;

Considerando as atividades inerentes ao ano letivo de 2013;

RESOLVE:

I- Convocar a servidora Marilza Cajueiro da Silva, nível II, 20

h/a, para lecionar na CEI – Marlene Kamakura, com início em

01/01/2013 a 31/01/2013;

II- Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2013;

III- Revogadas disposições em contrário.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 23 de Janeiro de 2013.

Ricardo Favaro Neto
Prefeito Municipal